
令和５年５月１２日

大宮小保護者の皆様

名護市立大宮小学校

校 長 比嘉 悟

（公印省略）

授業研究会に伴う下校時刻変更のお知らせ

新緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より，本校教

育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，来週 ５月１７日（水）に学校全体の授業研究会を予定しております。

これに伴い，下記のとおり児童の下校時刻をします。下校後の安全面に十分ご配慮いただ

き，下校方法や帰宅時の過ごし方など，お子様とご確認をお願いいたします。

保護者の皆様のご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年５月１７日（水）

２ 下校時刻 午後１時０0分 完全下校（給食あり、清掃なし）

※ ６年４組は研究授業の為,授業後に１４：３５下校

３ 駐車場所について

運動場を開放しますので,児童の下校にはご注意しながら,運動場内へ駐車されますよ

うお願いします。

※正面から入校する場合,来賓駐車場には駐停車しないようお願いします。


